Додаток 39
Лівий бік додатка 39
__________________________________
                            підприємство, організація
Склад ________________________________ 
	Відповідно до наказу (розпорядження) від "___" ____________ 20__ р. № ____________________

	зберіганні _________________________
посада 
	____________________________
прізвище, ім'я, по батькові 


При інвентаризації встановлено таке:
	Порядковий номер за описом 
	Найменування товарно-матеріальних цінностей 
	Номенклатурний номер 
	Найменування товару, матеріалу, тари 
	Одиниця виміру 
	Результати інвентаризації 

	
	
	
	
	
	надлишок 
	нестача 

	
	
	
	
	
	кількість 
	сума 
	кількість 
	сума 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	Разом 
	х 
	  
	  
	  
	  


Бухгалтер _________________________________
                                                             підпис 
Друкується зі зворотом без заголовної частини. "Підсумок" і підписи друкуються на звороті.
Формат 1/3 д. л.
Продовження додатка 39
Порівняльна відомість
результатів інвентаризації товарів, матеріалів і тари у торгівлі
на "___" ____________ 20__ р.
	проведена інвентаризація фактичної наявності товарів, матеріалів і тари, які знаходяться на відповідальному зберіганні 

	Зняття залишків: 
	розпочато "___" ____________ 20__ р. 

	  
	закінчено "___" ____________ 20__ р. 


	Пересортиця 
	Відхилення з урахуванням пересортиці 
	При- 

	надлишки, зараховані на покриття нестач 
	нестачі, покриті надлишками 
	надлишки 
	нестача 
	оборот за час між інвентаризаціями 

	кількість 
	сума 
	порядковий номер зарахованих нестач 
	кількість 
	сума 
	порядковий номер зарахованих надлишків 
	кількість 
	сума 
	кількість 
	сума 
	

	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	х 
	  
	  
	х 
	  
	  
	  
	  
	  


З висновками порівняння ознайомлений __________________________________
                                                                                                                          підпис матеріально відповідальної особи 
Правий бік додатка 39
 Типова міжвідомча форма № інв-20
	родний убуток 
	Оприбутковуються остаточні надлишки 
	Остаточні нестачі 

	термін зберігання 
	норма збитків в (%) 
	кількість 
	сума 
	кількість 
	сума 
	на балансовий рахунок 
	  
	  
	  

	
	
	
	
	
	
	
	кількість 
	сума 
	кількість 
	сума 
	кількість 
	сума 

	21 
	22 
	23 
	24 
	25 
	26 
	27 
	28 
	29 
	30 
	31 
	32 
	33 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	х 
	х 
	  
	  
	  
	  
	х 
	  
	  
	  
	  
	  
	  


